REPUBLIKA E EHOQIPERISE

KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. /26 Prot. Tirané, mé 42 .24 .2026

VENDIM

Nr. ol , Daté ol 01 JOF

PER SHPALLJEN E NJi VENDI VAKANT PEER ANETAR TE KESHILLIT TE LABTI'@
TE PROKURORISE NGA TRUPA E PEDAGOGEVE TE FAKULTETEVE TE
DREJTESISE DHE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES

Né mbéshtetje t& neneve 134 dhe 135 té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet € geverisjes s€
sistemit té drejtésisé”, té ndryshuar, dhe té neneve 11 dhe 16 t€ ligjit nr. 44/2015 “Kodi 1

Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar,

VENDOSA:

1. Shpalljen e njé vendi vakant pér anétar né Késhillin e Lart€ t€ Prokuroris€é nga trupa ¢
pedagogéve té fakulteteve t€ Drejtésis€ dhe Shkolla e Magjistraturés.

2. Shérbimet e Kuvendit té béjné shpalljen dhe publikimin e vakancés né fagen zyrtare dhe rrjetet
sociale zyrtare t&¢ Kuvendit. Né shpallje t& pérfshihen kushtet qé duhet t& plotésojné kandidatét
sipas neneve 134 dhe 137 té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet € geverisjes sé sistemit t&€ drejtésise”,

té ndryshuar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ Kuvendit.
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